御取引様 各住 2021年 11月 22日

アルミーファイブエンジニアリング1ゝ朱式会社

代表ヨ走締役  小来 壮一

〒400-0047  d〕 梨県〔P府 市穐行5-12-15
サンマ リーナ徳行4F

TEL
FAX

055-230-2177
055-230-2178

ZARGES製品 価格ア史定についてのご索内

拝啓
貴社におかれましては益々ご清祥のことと御疫びヤし上げます。
子索は格万1の ご島西已を賜りまして、厚 くお礼申しあげます。

さて、この友 ドイツZARGES社 より輸入 しておりますZarges製品において、

Zarges社 から2021年 6月 からの値上げ、また同年7月 から一時的 なサーチャージの逹カロ

が実施 されておりますが、2022年 1月 より値上げおよびサーチャージの増カロの

建捧がございました。
それにカロえて、 ドィツからの海上輸送費の島時 も深刻 な状態を寸召いております。

これまで当社 もコス ト削減を行い価格維持に雰めてまいりましたが、当社の

企業雰力だけではコス ト上昇を吸イえできずこのような価格 ,史定を余依せざるおえなく

なりました。
守様には大変ご逃恙おかけ致 しますが、何卒ご理解・頂けますよう
よろしくお願い申 し上げます。

牧具

北

対象商品

テ史定時期

次定価格

Zarges社 製品仝品 (ア クセサリー・オプション類も谷をヽ)

1  2022年 1月 1日 以降のご発注分について

|  テ几行価格から20%程度
詳約は別盗お女口らせ します。

泳 上